
CITTÀ 

SERVIZIO 4°- Ufficio Violazione Edilizia 

Reg.Ord. n. O 7 OTT. 2015 ..del ............ . 

DI CARLENTINI 
Provincia di Siracusa 

AREA IV- TERRITORIO E AMBIENTE 

Alla Ditta 
MET Srl 

Via Giuseppe Di Vittorio 5/a 
39100 BOLZANO (BZ) 

ORDINANZA DI SOSPENSIONE 

ILCAPOAREA 

Vista la relazione di Accertamento del tecnico comunale incaricato, relativamente ad un 
sopralluogo congiunto con i vigili urbani eseguito in data 5 ottobre 2015, dalla 
quale si evince che in via Eschilo la ditta MET Srl con sede legale a Bolzano in via 
Giuseppe Di Vittorio 5/a sta eseguendo dei lavori in appalto che consistono: 
Scavo, posa tubi e monotubi, posa pozzetti, ripristini, posa microduct, costruzione 
palificazioni, posa cavo in rame e fibra ottica, giunzione, terminazione e collaudo per 
cliente finale Telecom Italia; 

Rilevato che il cantiere di lavoro non è confanne alle norme di sicurezza ed è carente di 
segnaletica diurna e notturna; 

Visto il D.P.R.06.06.2001 n.380; 
Vista la L. R. no 23 del 07.09.98; 

ORDINA 

Alla Ditta in indirizzo, la Sospensione dei lavori al fine di Ripristinare e mettere in 
sicurezza il cantiere di lavoro con segnaletica diurna e notturna, entro 3 giorni dalla notifica 
del presente provvedimento. 

Scaduto inutilmente tale tennine saranno emanati i provvedimenti successivi 
consequenziali. 

La presente, inviata con raccomandata A/R ha valore di notifica a tutti gli effetti di 
legge. 

Carlentini lì 6 ottobre 2015 


